
                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «СОЛЬВЫЧЕГОДСКОЕ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

16 ноября 2022 г.                                                                                                                         № 242 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации МО «Сольвычегодское» от 

24.02.2022 г. № 36 «Об утверждении 

административного регламента предоставления 

муниципальной услуги  «Предоставление  жилого 

помещения по договору социального найма»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», Уставом МО «Сольвычегодское», постановляю: 

1. Внести в постановление администрации МО «Сольвычегодское» от 24.02.2022 г. № 

36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление жилого помещения по договору социального найма» (далее – Постановление 

и Административный регламент) следующие изменения: 

1) по всему тексту Постановления и Административного регламента наименование 

муниципальной услуги принять в следующей редакции: «Предоставление жилых помещений 

по договорам социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях на территории муниципального образования «Сольвычегодское» 

Архангельской области».  

             2. Опубликовать настоящее постановление в газете МО «Сольвычегодское» - 

«Сольвычегодские Вести» и разместить на официальном сайте администрации МО 

«Сольвычегодское» в сети «Интернет». 

            3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Врио главы     

МО «Сольвычегодское»                                                                                     И.В. Вологжанинова 

 

 

 
 

   

                                                                                                                       

                                                                                                                      
 


